
Název firmy:

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

LACHMAN INTERIÉR DESIGN, s.r.o.

Plumlovská 44, 796 01 Prostějov

Ing. Hubertem Lachmanem,je A n d M M w .

46995480

CZ46995480

jako dárce na straně jedné

a

Fakultní nemocnice v Motole

státní příspěvková organizace

se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

zastoupená: MUDr. Pavlem Budinským, MBA, PhD., na základě pověření ze dne 29.11. 2016 

IČ: 00064203 DIČ: CZ00064203

jako obdarovaná na straně druhé 

(dárce a obdarovaná společně dále jen „ smluvní strany”)

obě smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost a po vzájemném projednání a shodě uzavřely 

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník”), tuto

d a r o v a c í  s m l o u v u :

l.

Dárce touto smlouvou dobrovolně a bezplatně převádí vlastnické právo k vestavným 

nábytkovým prvkům specifikovaným v příloze č. 1 - Rozpočet 17NA011 v celkové

hodnotě 131 580,- Kč bez DPH (slovy: stotřicetjednatisícpětsetosmdesát korun českých bez DPH) 

obdarované (dále jen „dar”), která tento dar s díky přijímá v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o 

majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

II.

Dárce a obdarovaná se dohodli, že dar bude umístěn na pracovišti obdarované v prostorách

Kliniky dětské hematologie a onkoiogie 2. LF UK a FN Motol (NS 2167) a bude využit v souladu s 

jeho určením.

III.

Dárce a obdarovaná se dohodli, že dar bude dárcem předán do 2 měsíců dnů ode dne 

účinnosti smlouvy na Klinice dětské hematologie a onkoiogie. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem daru 

a že jeho dispoziční právo s darem není omezeno.



IV.

Dárce bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude obdarovanou v jejím plném 

znění uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Pokud smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění dle 

uvedeného zákona dárce výslovně souhlasí se zveřejněním svého názvu/ jména a předmětu darování 

na webových stránkách obdarované, popř. v její výroční zprávě.

V.

Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použijí příslušná 

ustanovení občanského zákoníku.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, kdy dárce i 

obdarovaná obdrží po jednom vyhotovení.

Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu.

Na důkaz souhlasu se zněním této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.

V Praze, dne

pověřený jednáním za ředitele Fakultní nemocnice v Motole



Rozpočet_17NA011 finál

■ P T M S I i T i n S I■ I r i  VflMÍ K  n
I N T E R I É R  D E S I G N

LACHMAN INTERIÉR DESIGN s.r.o. 

Plumlovská 44, 7SS 01 Prostějov 

Investor:  

Akce:
FN MOTOL -  HEMATOLOGIE 5. NP 
01 -  LÉKAŘSKÝ POKOJ 
0 2 - VEDOUCÍ LÉKAŘ ZC celkem: 131 580,00 Kč

Nabídka č. 17NA011 DPH celkem: 27 631,80 Kč

Materiál: dle popisu Cena celkem: 159 211,80 Kč

ZC (základní cena) DPH celkem
Pol.č.
Item

Č. VÝKR. 
DRAW. Nr

NÁZEV-PO PIS 
Deseti ption

ROZMĚR
DIMENSION Kč/mj Ks celkem % Kč vč. DPH

113 280 Kč 23 789 Kč 137 069 Kč

01 POKOJ 01 
N.AT.KL.2

KUCHYŇSKÁ LINKA
-  LTD 18 mm bílé
-  pracovní deska titanové šedá
-  spodní skříňky, horní skříňky, sokl +  nerez plech
-  nábytkové kování
-  dřez
-  LED pásek, AL profil, LED driver -  zapojení do el. Sítě není 
součástí cenové nabídky
-  chladnička, MT, volně stojící kávovar není součásti cenové 
nabídky

1310x600x2256 29 800 Kč 1 ks 29 800 Kč 21% 6 258 Kč 36 058 Kč

02 POKOJ 01 
N.AT.BS.1

BAROVÝ STŮL
-  LTD 38 mm bílé, záda LTD 18 mm
-  nerez brus trnož
-  obklad LTD mezi barovým stolem a kuch. Linkou

2310x350x1738
1522x1700 12 970 Kč 1 ks 12 970 Kč 21% 2 724 Kč 15 694 Kč

03 POKOJ 01 
N.AT.NV.2

NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK NA ŠATY
-  záda -  LTD 18 mm, bílé
-  police -  LTD 38 mm bílá -  600x300 mm
-  3x dvojvěšáky
-  kotvení na stěnu

600x1200 3 550 Kč 1 ks 3 550 Kč 21% 746 Kč 4 296 Kč

04 POKOJ 01 
N.AT.ZR.1

ZRCADLO
-  tl. 4 mm, leštěné hrany, bez fazety
-  podklad LTD 18 mm bílé, ukotvení na stěnu

600x1200 1 760 Kč 1 ks 1 760 Kč 21% 370 Kč 2 130 Kč



Rozpočet_l 7N AO11 _final

05 POKOJ 01 
N.AT.PSB.1

PRACOVNÍ BAROVÝ STŮL
- stolová deska, police LTD 38 mm bílá
- nerez brus trnož
- akustický obklad stěny -  mezi pracovní plochou a policí
- 3x průchodka nerez brus
- otvory pro el. Zásuvky, ty nejsou součástí cenové nabídky

3300x600x1738 38 700 Kč 1 ks 38 700 Kč 21% 8 127 Kč 46 827 Kč

06 POKOJ 01 
N.AT.SK.1

SKŘÍŇ
- LTD bílá, police
- zámky 9ks

1000x350x2000 12 300 Kč 1 ks 12 300 Kč 21% 2 583 Kč 14 883 Kč

07 POKOJ 01 
N.AT.SK.2

SKŘÍŇ NA ŠANONY
- LTD bílá, police
- průchodky

1700x350x2000 14 200 Kč 1 ks 14 200 Kč 21% 2 982 Kč 17 182 Kč

ORN
' t

18 300 Kč 3 843 Kč 22 143 Kč
Zaměření a výrobní výkresová dokumentace 0 Kč 21% 0 Kč 0 Kč

Doprava a montáž
—

18 300 Kč
------  j  ----------  _

1 ks 18 300 Kč 21% 3 843 Kč 22 143 Kč

CELKEM 131 580 Kč 27 632 Kč 159 212 Kč

Poznámky:


